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Tegevusaruanne

EttevGtte pdhitegevusalaks on tarkvaraarenduse alaste konsultatsioonide osutamine ettevitetele ja asutustele.

2013. aastal jatkas ettevote pisiklientidele teenuse pakkumist. Tegevust ei laiendatud, mudgitulu véhenes 14%. Ettevétte arikulude seevastu
kasvasid, mist6ttu vdhenes ka arikasum.

Kuna osatihingu tegevuses on osalenud vaid juhatuse liikmed, siis aruandeperioodi jooksul oli ettevdtte keskmine tdotajate arv 0 tdotajat ning
palgakulu puudus. Osatihingu juhatuse likmetele aruandeaastal valjamakseid ei tehtud.
Ettevdtte ainuomanikule maaratud dividendid otsustati vélja maksta 2014. aastal.

Osaiihing Digu omandas 2013. aastal &ritegevuseks vajalikke IT seadmeid ning Udritulu teenimuseks omandatud korteri sisustust.

Aruandeaastal maksis osauihing Digu Investments laenu tagasi summas 12 000 eurot. Seisuga 31.12.2013 on osaiihing Digu Investments
vdlgnevus koos kogunenud intressidega 25 899 eurot.

2014. aasta peamisteks plaanideks on jatkata olemasolevate lepinguliste klientide teenindamist ja hoida ettevétte kasumlikkust.

Andre Krull

juhatuse liige

Evelin Koitmaa

juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Péhivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2013

82 888
37979
120 867

179 676
179676
300 543

25800
24 299
50 099

97 524
97 524

147 623

2 556
511
123 802
26 051
152 920
300 543

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2012 Lisanr

48 206
52 611 7
100 817

177 715 3
177 715
278532

21471 4
3962 2
25433

106 230 4
106 230
131 663

2 556
511

93 948
49 854
146 869
278 532
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2013 2012 Lisanr
Muugitulu 82 295 95 740 5
Kaubad, toore, materjal ja teenused -15 047 -10 051 7
Mitmesugused tegevuskulud -29 346 -20 558
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -7 817 -4 832 3
Muud arikulud -479 -3716
Kokku arikasum (-kahjum) 29 606 56 583
Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 361 614
Intressikulud -3916 -4 685
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 26 051 52512
Tulumaks 0 -2 658
Aruandeaasta kasum (kahjum) 26 051 49 854
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus

Kokku korrigeerimised

Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood éaritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalse ja immateriaalse p&hivara soetamisel

Antud laenude tagasimaksed

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenud

Saadud laenude tagasimaksed

Makstud intressid

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2013

29 606

7817
7817
-17 007
20337
40 753

-9778
12 000
2222

20 000
-24 377

-3 916

-8 293
34 682
48 206
34 682
82 888

2013. a. majandusaasta aruanne

2012

56 583

4832
4832
-15110
2431
48 736

-88 000
9 650

-78 350

140 000
-70 224
-4 685
65 091
35477
12729
35477
48 206
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2011

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Makstud dividendid
31.12.2012

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Makstud dividendid

31.12.2013

Osakapital
nimivaartuses

2556

2556

2 556

Kohustuslik
reservkapital

511

511

511

Jaotamata
kasum (kahjum)

103 948

49 854
-10 000
143 802

26 051
-20 000
149 853

Kokku

2013. a. majandusaasta aruanne

107 015

49 854
-10 000
146 869

26 051
-20 000
152 920
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Osalihing Digu asukoht on Eesti Vabariik. Raamatupidamise aastaaruanne on juhatuse poolt heaks kiidetud.

Osalihing Digu 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning
tuginedes heast raamatupidamistavast. Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,
Vabariigi valitsuse ja rahandusministri maarustes ning Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantud juhendites.
Osaliihing Digu raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja pangakontod kajastavad ettevétte rahalisi vahendeid kassas ja pangakontodel.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku eluiga tle tihe aasta ja maksumusega alates 700 eurot. Vaikevahendite soetusmaksumus kantakse

100% kulusse nende kasutusele vdtmisel.

Pdhivara voetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja muudest pShivara
kasutuselevdtuga otseselt seonduvatest véaljaminekutest.

Pdhivara kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooniméar méaaratakse igale pdhivara objektile eraldi
sOltuvalt selle kasulikust elueast. Taielikult amortiseeritud pdhivaralt kulumit ei arvestata. Uutelt pdhivaradelt hakatakse kulumit arvestama alates
jargnevast kuust.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 700

Tulud

Tulu teenuste mudgist kajastatakse miugitulus nende teenuste osutamisel.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2013 31.12.2012
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg
Ettevotte tulumaks 2658
Kaibemaks 531 633
Ettemaksukonto jaak 53 5
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 53 531 5 3291



ou DIGU

Lisa 3 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2011
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2012
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ehitised

86 281
-1 870
84 411

88 000
-2 898

174 281
-4768
169 513

-3 487

174 281
-8 255
166 026

Transpordi-
vahendid

3791
-938

3791
-938
2853

Arvutid ja
arvutisusteemid

2131
-874
1257

-447

2131
-1321
810

3749
-598

5880
-1919
3961

Muud
masinad ja
seadmed

4207
-491
3716

-847

4207
-1338
2 869

-421

4207
-1759
2448

2013. a. majandusaasta aruanne

Masinad ja
seadmed

6 338
-1 365
4973

-1294

6 338
-2 659
3679

7540

-1 957

13878
-4 616
9262

Muu
materiaalne
pdhivara

3043
-850
2193

2970
-640

6013
-1490
4523

2238
-2 373

8 251
-3 863
4 388

Kokku

95 662
-4 085
91577

90 970
-4 832

186 632
-8 917
177715

9778

-7 817

196 410
-16 734
179 676
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Lisa 4 Laenukohustused

(eurodes)

Luhiajalised laenud

Pikaajalise pangalaenu
tagasimaksed jargmisel perioodil

Luhiajalised laenud kokku
Pikaajalised laenud

Pikaajalise pangalaen kinnisvara
tagatisel

Pikaajalised laenud kokku

Laenukohustused kokku

Luhiajalised laenud

Pikaajalise pangalaenu
tagasimaksed jargmisel perioodil

Luhiajalised laenud kokku
Pikaajalised laenud

Pikaajalise pangalaen kinnisvara
tagatisel

Pikaajalised laenud kokku

Laenukohustused kokku

31.12.2013

25800

25800

97 524

97 524
123 324

31.12.2012

21471

21471

106 230

106 230
127 701

12 kuu
jooksul

12 kuu
jooksul

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

2013. a. majandusaasta aruanne

Intressimaar

1-5 aasta tle 5 aasta
jooksul
25 800 2,944
25 800
97 524 2,944
97 524
25 800 97 524

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jadk)maksumus

Ehitised

Kokku

Intressimaar

1-5 aasta tle 5 aasta
jooksul
21471 2,944
21471
106 230 2,944
106 230
21471 106 230
31.12.2013 31.12.2012
166 027 169 512
166 027 169 512

Alusvaluuta

EUR

EUR

Alusvaluuta

EUR

EUR

Lopptéhtaeg

31.12.2014

20.05.2018

Lopptéhtaeg

31.12.2013

20.05.2018

10
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Lisa 5 Muugitulu

(eurodes)

2013 2012
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes

Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 82 295 95 740
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 82 295 95 740
Kokku muugitulu 82 295 95 740

Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Tarkvaraalased konsultatsioonid 75929 93 587
Uliriteenused 6 366 2153
Kokku mudgitulu 82 295 95 740

Lisa 6 T66joukulud
(eurodes)

Kuna osatihingu tegevuses on osalenud vaid juhatuse liikmed, siis aruandeperioodi jooksul oli ettevdtte keskmine tdotajate arv 0 todtajat
ning palgakulu puudus. Osallhingu juhatuse liikmetele aruandeaastal véljamakseid ei tehtud.

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

31.12.2013 31.12.2012
Nouded Néuded

Tegev- ja kérgem juhtkond ning olulise
osalusega eraisikust omanikud ning nende 25 899 37538
valitseva voi olulise mdju all olevad ettevdtjad

2013 Ostud Antud laenude
tagasimaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 15 000 12 000
nende valitseva v0i olulise

mdju all olevad ettevétjad

2012 Ostud Antud laenude
tagasimaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 10 000 9 650
nende valitseva v&i olulise

mdju all olevad ettevdtjad

11
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Lisa 8 Sindmused péarast bilansipaeva

Bilansikuup&evast aruande valmimise kuup&evani kajastamist vajavaid bilansijargseid siindmusi ei ole.

12
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2013
123 802

26 051

149 853

35 000

114 853

149 853

31.12.2013
123 802

26 051

149 853

35000

114 853

149 853



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Arvutialased konsultatsioonid 62021
Enda vdi renditud kinnisvara turileandmine ja kaitus 68201
Osanikud
Isikukood / Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht !
R valuuta
slinniaeg

Mdisavahe 22 - 15,
Andre Krull 38007202713 Tartu linn, Tartu 40000 EEK
maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5074950

E-posti aadress andre@digu.ee

Mudgitulu o
Mudgitulu %

(EUR)

75929 92.26%

6366 7.74%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



